

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projektitel – fra ansøgningen Frivillig Fredag på Amager – vis værdien!	
Dato for projektets afholdelse? 29. september 2017 kl. 14-18	
Ansøgt beløb: 20.000	Bevilget beløb: 20.000
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Planlægningsmøde med deltagende foreninger PR-kampagne (hjemmeside, facebook, nyhedsbrev, pressemeddelelse, bannere og merchandise) Markedsdag på Amagerbro Torv med deltagelse fra 30 foreninger, over 100 frivillige, mad, musik og underholdning	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Projektet har styrket netværket mellem foreninger på Amager i øst og i vest, sat scenen for at rigtig mange borgere har set værdien af de mangfoldige frivillige aktiviteter på Amager. Der var musik, underholdning og konkurrencer som planlagt.	
Besøgstal/antal deltagere: Antal foreninger: 30 (mål ca. 30) Antal frivillige: ca. 100 (mål ca. 60) Antal besøgende: ca. 1.000 (mål min. 400)	
Samarbejdspartnere: Amager Øst Lokaludvalg Amager Vest Lokaludvalg Foreningshuset Sundholm 8 Amagerbro Kultur Teknik- og Miljøforvaltningen	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Der er fortsat en udfordring med folket på bænken i den ene ende af pladsen. Ellers var det opstillingsmæssigt og PR-mæssigt den hidtil bedste Frivillig Fredag. Deltagerne har meldt tilbage, at der var flere borgere, de kom i kontakt med, end de forrige år. Det lykkes også at få langt flere til at hjælpe til med det praktiske og det overvejes derfor at starte arrangementet en time tidligere fremover.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? På plakater, indkaldelser/emails, facebookopslag, på hjemmeside i nyhedsbrev og andetsteds, hvor det var muligt-	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Ja.	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside: www.frivilligcenteramager.dk	

Evalueringskema SKAL udfyldes og vedlægges projektrejseskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
